
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Wolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1456) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a,  lit. b ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz § 15 ust. 1, 2 i 3 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolanowie zatwierdzonego uchwałą Rady 
Gminy w Wolanowie Nr XI/56/11 z dnia 30 września 2011 roku, Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się na czteroletnią kadencję Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wolanowie w następującym składzie: 

1) Jacek Murawski – Przewodniczący Rady Gminy – przewodniczący 

2) Sylwia Midzio – przedstawiciel Wojewody – członek 

3) Czesław Gac – przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

4) Dagmara Gront – przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

5) Iwona Wochniak – przedstawiciel organu założycielskiego – członek 

2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/77/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Wolanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5A883-078F-450C-A774-A3CDCA20E74E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


